\5’\\?
O
s

Orden Doc. Identidad Primer Apellido

1

uh wN

4052815
2581743
2904981
4504764
3093935

PEREZ
ALVEZ
HERNANDEZ
LAGARRIGA
AVALOS

Segundo Apellido

LEITES
AYALA
UMPIERREZ
ALVES

JEFE DE INTERNADO SUPLENTE 2021

Primer Nombre
ANA

SANDRA
GONZALO
MARCIA

JUAN

Segundo Nombre

VERONICA
RAQUEL

EDWARD

1

BB R R

Grado Calificacion promedio

118,6
117
112

0
0

Apt. Doc.

98

95

92
0
0

Antig..

0

ocoonN

Fecha ingreso / ficto a UTU
21/03/19
11/09/18
16/08/19
12/03/20
03/09/20



