

JEFE DE INTERNADO SUPLENTE 2021

Orden	Doc. Identidad	Primer Apellido	Segundo Apellido	Primer Nombre	Segundo Nombre	Grado	Calificación promedio	Apt. Doc.	Antig	Fecha ingreso / ficto a UTU
1	4052815	PEREZ		ANA	VERONICA	1	118,6	98	0	21/03/19
2	2581743	ALVEZ	LEITES	SANDRA	RAQUEL	1	117	95	2	11/09/18
3	2904981	HERNANDEZ	AYALA	GONZALO		1	112	92	0	16/08/19
4	4504764	LAGARRIGA	UMPIERREZ	MARCIA		1	0	0	0	12/03/20
5	3093935	AVALOS	ALVES	JUAN	EDWARD	1	0	0	0	03/09/20